

### عزل دوشغله‌ها در وزارت كار



وزیر کار دیروز اعلام کرد هر فردی دوشغله باشد و استعفا نکرده باشد از هر ۲ شغل عزل و به مراجع ذی‌صلاح معرفی خواهد شد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، وزیر کار دیروز در شبکه اجتماعی شخصی خود خبر از استعفا و بسته شدن پرونده دوشغله‌های وزارت کار داد و رسماً اعلام کرد: از امروز (شنبه ۲۸ اردیبهشت) هر فردی دوشغله و استعفا نکرده باشد از هر ۲ شغل عزل و به مراجع ذی‌صلاح معرفی خواهد شد. محمد شریعتمداری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: با تکیه بر تعهد قبلی به مردم، با استعفای ۳۸ نفر از ۲ یا چندشغله‌های مجموعه‌های تابعه وزارتخانه و طبق اعلام رسمی روسای صندوق‌ها، پرونده دوشغله‌ها (ماده ۲۴۱) در وزارت کار بسته شده؛ از امروز (دیروز) هر فردی دوشغله باشد و استعفا نکرده باشد از هر ۲ شغل عزل می‌شود. ■■

### استفاده از تلفن همراه

#### اصلی‌ترین عامل تصادفات

رئیس مرکز کنترل ترافیک پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ گفت: استفاده از تلفن همراه، اصلی‌ترین عامل حواس‌پرتی رانندگان اعلام شده است. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، سرهنگ دوم محمد رازقی گفت: همشهریان پایتخت باید توجه داشته باشند استفاده از تلفن همراه حین رانندگی یکی از اصلی‌ترین مواردی است که منجر به بروز تصادفات می‌شود و به همین دلیل استفاده از همه وسایل الکترونیکی حین رانندگی به دلیل ایجاد حواس‌پرتی برای راننده ممنوع است. وی از آن دسته از رانندگانی که این موضوع را جدی نمی‌گیرند، خواست عادات و سبک رانندگی خود را اصلاح کنند و از ارتکاب به اعمالی که باعث حواس‌پرتی می‌شود خودداری کنند تا شاهد روند کاهش بروز سوانحی باشیم که بی‌احتیاطی و بی‌توجهی به جلو سبب رخ دادن آنها می‌شود. ■■

### افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق

#### شامل معلمان ماده ۲۸ نمی‌شود

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش‌وپرورش گفت: معلمان ماده ۲۸ مشمول افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق نمی‌شوند، چون در حال تحصیلتند و این رقم فقط مشمول معلمان شاغل رسمی و پیمانی است. علی‌الهیارت‌کمن در گفت‌وگو با تسنیم، درباره چرایی افزایش نیافتن ۴۰۰ هزار تومانی حقوق معلمان جدیدالاستخدام یعنی ماده ۲۸ اظهار کرد: این افراد معلم نیستند و هم‌اکنون دوره آموزشی را طی می‌کنند وی با بیان اینکه برخی نمایندگان مجلس تشکیکی را ایجاد می‌کنند، گفت: افرادی که تحت عنوان ماده ۲۸ استخدام شده‌اند، در حال تحصیلتند و شاغل نشده‌اند و مصوبه مجلس در این رابطه نیز تصریح دارد. معاون وزارت آموزش‌وپرورش گفت: دقیقا بر اساس مصوبه دولت عمل کردیم و اگر به زعم نمایندگان مجلس این مصوبه اشکال دارد باید با تعاملی که با دولت دارند مصوبه را باطل یا آن را اصلاح کنند. مادامی که این مصوبه برقرار است، مفاد آن مشخص است و ما به عنوان یک دستگاه اجرایی مکلفیم مفاد مصوبه و بخشنامه ابلاغی دولت را رعایت کنیم. ترکمن در پاسخ به این پرسش که ۴۰۰ هزار تومان افزایش حقوق شامل معلمان ماده ۲۸ نمی‌شود، گفت: فقط معلمان شاغل رسمی و پیمانی مشمول این افزایش حقوق می‌شوند و شامل دانشجو-معلمان، ماده ۲۸ و سرباز- معلمان نمی‌شود، چون اشل‌های آنها فرق دارد و در بخشنامه تصریح شده است. ■■

### افتتاح زیرگذر استاد معین تا ۲۲ بهمن

شهردار منطقه ۹تهران از افتتاح پروژه زیرگذر استاد معین تا ۲۲ بهمن خبر داد. سیدعلی مفاحریان در نشست خبری افتتاح ۱۴ پروژه مدیریت شهری در منطقه ۹ افزود: هدف مسافران سرنراه فضاهای ورزشی، فرهنگی و خدماتی از جمله فضای سبز است. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به پروژه زیرگذر استاد معین گفت: بعد از توقف ۲ سال و نیمه، در سال ۹۶ پروژه مجدداً آغاز شد؛ این پروژه تا پایان ۲۲ بهمن افتتاح خواهد شد. مفاحریان همچنین درباره اهمیت به پایه‌های برج آزادی گفت: اینکه گفته می‌شود گذردهی آب به پایه‌های بتنی برج آزادی آسیب می‌رساند، یک خبر کذب است. در حال حاضر گذردهی آب در این محدوده وجود ندارد.

**گروه اجتماعی:**انتشار تصاویری از پخش موسیقی با محتوای نامناسب در مدارس بار دیگر نقص‌های پرورشی وزارت آموزش و پرورش را نمایان کرد. نبود برنامه‌ریزی برای امر پرورش و تبدیل مدارس به بنگاه‌های آموزشی که دانش‌آموز فقط باید در آن به شیوه‌ای خاص درس را حفظ کند و عواملی از این دست حتی وزیر آموزش‌وپرورش را تا یک قدمی پاسخگویی در مجلس شورای اسلامی هم برد. حالا این وزارتخانه بعد از یک رسوایی به تمام معنا خبسر از برگزاری برنامه‌های ویژه‌ای مانند تئاتر، اردو و سرود دانش‌آموزان داده است اما سوال اینجاست تا پیش از پخش این کلیپ‌های ناهنجار چرا به فکر چنین برنامه‌هایی نبوده‌است؟ معاون پرورشی وزارت آموزش و پرورش می‌گوید اصلی‌ترین متولیان پرورش مدارس، در حد زدن اطلاعیه به دیوار فرصت دارند. وقتی در روزهایی نه چندان دور گمانه‌زنی‌هایی مبنی بر حذف سبست معاونت پرورشی در مدارس بود، نباید انتظار بیش از این داشت. نکته جالب درباره انتشار کلیپ‌های ناهنجار در مدارس اینکه وزیر آموزش‌وپرورش در برابر این اتفاق سراسیمه خبر از پیگیری پلیس فتا داد!

#### بچه‌ها موسیقی را حفظ بودند!

معاون پرورشی و فرهنگی وزیر آموزش‌وپرورش با بیان اینکه پیگیری این موضوع هستیم، گفت: وقتی بخواهیم یک گروه سرود را تربیت کنیم، یک هفته

معاون وزیر آموزش و پرورش: پایه پرنامه‌های فرهنگی مدارس را تغییر دهیم

# برکناری ۲ مدیر مدرسه به خاطر کلیپ‌های ناهنجار



#### تنها ۱۵ کلیپ بود

وی با بیان اینکه از ۱۵ کلیپ، ۷ کلیپ در مدرسه و ۳ کلیپ در فضای کلاسی است، گفت: بر اساس دستور مقام عالی وزارت در حال شناسایی مدارس هستیم، البته فضا یک جوری است که ممکن است شناسایی نشوند ولی افزود: نباید انگشت اتهام را به سمت آموزش‌وپرورش گرفت؛ اگر همه به بیان ضعف‌های آموزش‌وپرورش بپردازند، بازی در زمین دشمن است؛ شک نکنید. کار فرهنگی محصول تنها پننده نیست، بلکه پننده در حد خردم مسؤؤل هستیم. ۴۰ سال در این کشور کار فرهنگی شده است و خروجی آن، این است؛ پس مقصر همه دستگاه‌های فرهنگی هستند. اگر قرار است کسی را محکوم هم کنیم، همه دستگاه‌های فرهنگی در این قضیه مقصرند.

کاملی اظهار داشت: اول اینکه آموزش‌وپرورش در این جریان مقصر اصلی نیست، بلکه این مسأله را باید در خانواده و جامعه پیگیری کنید و نکته دوم اینکه در شرایطی که دشمن، آموزش‌وپرورش را مورد حمله قرار داده است، نباید در زمین دشمن بازی کنیم و باید به آموزش‌وپرورش کمک کنیم. معاون وزیر آموزش‌وپرورش گفت: بررسی‌های ما نشان داد این کلیپ‌ها ۱۵ مدرسه را نشان می‌دهد، البته آیا هر کلاسی، مدرسه است؟ اینگونه نیست! بلکه برخی آموزشگاه هستند و برخی اصلا ربطی به آموزش‌وپرورش ندارند.

## تعهد بنیاد برکت برای ساخت ۲۰۰ واحد بهداشتی و درمانی در مناطق محروم

پیشرفت فیزیکی ۳۲ درصد همچنان در دست اقدام است. سرپرست معاونت عمرانی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت با بیان اینکه ساخت ۲۰۰ واحد بهداشتی و درمانی در مناطق محروم کشور خبری خوشحال‌کننده و امیدبخش است، افزود: در راستای تحقق تعهدات بنیاد برکت برای احداث ۲۰۰ واحد بهداشتی و درمانی در مناطق محروم کشور، اقدامات لازم در حال انجام است. وی افزود: با تلاش بنیاد برکت، ۱۶ استان کشور

کشور با وزارت بهداشت متعهد شده است. وی با بیان اینکه اعتبار ساخت واحداث این بیمارستان‌ها ۱۱۸۲ میلیارد ریال است، گفت: تاکنون ۸ بیمارستان گرمسار، فردوس، پانه، میانه، مینودشت، درگز، چرچک و بهار تکمیل شده و به بهره‌برداری رسیده است. واعظی‌پور تصریح کرد: ساخت ۲ بیمارستان نریز با پیشرفت فیزیکی ۷۳ درصد و دزفول با

#### بنیاد برکت

سرپرست معاونت عمرانی بنیاد برکت از ساخت ۲۰۰ واحد بهداشتی و درمانی در مناطق محروم کشور خبر داد. علی واعظی‌پور، سرپرست معاونت عمرانی و طرح‌های زیربنایی بنیاد برکت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: قرارداد احداث و تکمیل ۱۰ بیمارستان در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته

## عقب‌ماندگی روش‌های بازیافت پسماند در کشور



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه متولی مدیریت پسماندها باید بر نحوه جمع‌آوری و دفع پسماندها نظارت دقیقی داشته باشد، گفت: سیستم بازیافت و دفع پسماندها در کشور ما سنتی بوده و بدون توجه به آثار زیست‌محیطی انجام می‌شود. حسن لطفی در گفت‌وگو با خانه ملت، در رابطه با ضرورت ساماندهی پسماندهای شهری گفت: ساماندهی و مدیریت پسماندهای شهری و بازیافت زباله‌ها با رویکردهای زیست‌محیطی در تمام کشورهای جهان بر پایه سیستم‌های علمی و کارشناسی اداره می‌شود اما در کشور ما نگاه به ساماندهی پسماند شهری و تفکیک و بازیافت زباله توسعه پیدا نکرده است. لطفی با بیان اینکه مدیریت پسماند به صدور مجوز برای شرکت‌های جمع‌آوری و دفع زباله محدود شده است، تصریح کرد: نظارت و کنترل بر جمع‌آوری و دفع پسماندها و روش‌ها بازیافت بخوبی انجام نمی‌شود، چرا که متولی

## بی توجهی به اتوبوس‌های فرسوده سرویس مدارس

دبیر جمع نمایندگان تهران در مجلس با انتقاد از بی‌توجهی مسؤؤلان به تردد اتوبوس‌های فرسوده به عنوان سرویس مدارس، کارخانه‌ها و دستگاه‌ها تاکید کرد. نوسازی این بخش باید از دستگاه‌های اجرایی دولتی و حاکمیتی آغاز شود تا لگویی برای سایر بخش‌ها باشد. محسن علیچائی‌زمانی در گفت‌وگو با خانه ملت، درباره هشدار فرمانده پلیس راه کشور نسبت به به کارگیری اتوبوس‌ها و مینی‌بوس‌های فرسوده به‌عنوان سرویس اداره‌ها، کارخانه‌ها و مدارس، گفت: هم‌اکنون باید نظارت بر حوزه حمل‌ونقل عمومی بویژه در رابطه با اتوبوس‌های فرسوده‌ای که در سطح شهر یا جاده‌ها تردد داشته یا به عنوان سرویس مدارس یا کارخانه‌ها اقدام به جابه‌جایی افراد می‌کنند، مورد توجه قرار گیرد. دبیر مجمع نمایندگان تهران در مجلس تاکید کرد: البته به دلیل اهمیتی که خروج اتوبوس‌های فرسوده و ناایمن از چرخه تردد دارد، لازم است نوسازی این بخش توسط دستگاه‌های اجرایی دولتی، حاکمیتی و نهادهای عمومی غیردولتی آغاز شده تا روش آنها لگویی برای سایر بخش‌ها قرار گیرد.

## اعزام ۸۲ تیم اورژانس به مناطق سیل‌زده

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: در زمان وقوع سیل ۸۲ تیم اورژانس اجتماعی به مناطق سیل‌زده اعزام شدند. مسعودی‌فرید، معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی در نشست خبری گزارش اقدامات سازمان بهزیستی کشور در سیل اخیر کشور اظهار کرد: به ۳ استان سیل‌زده خوزستان، لرستان و گلستان ۸۲ تیم اورژانس اجتماعی اعزام شدند و به صورت مستمر به کودکان، سالمندان و معلولان خدمات ارائه کردند. وی گفت: همچنین به منظور تغییر روحیه کودکان و ایجاد شادی بین آنها در استان گلستان ۳۳ مهدکودک سیار، در استان لرستان ۲۴ مهدکودک و در استان خوزستان ۲۶ مهدکودک سیار راه‌اندازی شد و بررسی‌ها نشان داد راه‌اندازی مهدهای کودک سیار در مناطق سیل‌زده باعث شده است طی ۷ روز ذهن آنها تغییر کند. مسعودی‌فرید تصریح کرد: در وزارت کشور قرارگاه سازندگی سیل ایجاد شده که در این قرارگاه مسؤؤلیت کمیته بازروانی بهداشتی و حمایت‌های اجتماعی با سازمان بهزیستی است. وی گفت: طی گزارش‌های ارسالی تیم‌های اورژانس اجتماعی و مهدهای کودک سیار در مناطق سیل‌زده هنوز هم در حال فعالیت هستند.

## بهرمندی مددجویان از افطار و سبب ارزاق رمضان

معاون حمایت و سلامت کمیته امداد استان تهران از بهرمندی مددجویان تحت حمایت از سفره‌های اطعام و افطار، سبب ارزاق و غذای گرم در ماه مبارک رمضان خبر داد. به گزارش فارس، جواد صفاری با بیان اینکه تلاش می‌شود مددجویان تحت حمایت حداقل یک وعده از سفره‌های اطعام و افطار، سبب ارزاق و غذای گرم در ماه رمضان بهره‌مند شوند، گفت: برای مددجویان سالمند، بیمار و کسالتی که به دلیل بعد مسافت نمی‌توانند در ضیافت افطاری شرکت کنند مبلغ ۱۰۰ الی ۱۵۰ هزار تومان مساعدت می‌شود. وی ادامه داد: دفاتر کمیته امداد استان تهران با برنامه‌ریزی و بر اساس نیاز خانوارهای تحت حمایت اقدام به پهن کردن سفره‌های افطاری یا توزیع سبب ارزاق و غذای گرم در ماه مبارک رمضان می‌کنند که خانوارها از یکی از این خدمات بهره‌مند می‌شوند. صفاری با اشاره به خانوارهای تحت حمایت کمیته امداد استان تهران یادآور شد: هم‌اکنون ۷۰ هزار و ۷۱۳ خانوار شامل ۱۳۰ هزار نفر در استان تهران از خدمات کمیته امداد بهره‌مند هستند.

### آغاز ثبت‌نام نقل و انتقال

### دانشجویی از ۱۸ خردادماه



معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی از آغاز ثبت‌نام نقل و انتقالات دانشجویی برای نیمسال اول ۹۹-۹۸ از ۱۸ خردادماه خبر داد. به گزارش مهر به نقل از دانشگاه آزاد اسلامی، حجت‌الاسلام دکتر ابراهیم کلانتری دست‌ورعمل آغاز روند اجرایی نقل و انتقالات دانشجویی برای نیمسال اول ۹۹-۹۸ را به رؤسای استان‌ها، واحدها، مراکز آموزشی و معاونت آموزش‌های عمومی و مهارتی (سما) دانشگاه ابلاغ کرد. کلانتری در این دستورالعمل آورده است: ثبت درخواست‌های نقل و انتقالات دانشجویی از تاریخ ۹۸/۳/۱۸ تا ۹۸/۴/۱۸ از طریق سامانه منادا به آدرس www.monada.iau.ir انجام می‌شود. در این دستورالعمل تاکید شده واحدها، مراکز دانشگاهی جهت راهنمایی صحیح دانشجویان متقاضی باید ضمن ارائه مشاوره توسط مسؤؤلان ذی‌ربط، مفاد شیوه‌نامه و ابلاغیه میهمانی دائم دانشجویان دختر را در معرض دید دانشجویان قرار دهند.

### آزیر

بازداشت راننده خاطی

## راننده خودروی پورشه در اصفهان آقا‌زاده نبود

رئیس پلیس راهور شهرستان اصفهان گفته خودروی پورشه خبرساز اصفهانی که تصاویر تصادف آن در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود، ارتباطی به هیچ یک از مسؤؤلان نداشته و راننده آن «آقا‌زاده» نبوده است. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس راهور شهرستان اصفهان گفته خودروی پورشه خبرساز اصفهانی که تصاویر تصادف آن در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شود، ارتباطی به هیچ یک از مسؤؤلان نداشته و راننده آن «آقا‌زاده» نبوده است. در ۲ روز گذشته تصاویری از یک تصادف در شبکه‌های مجازی دست به دست می‌شود که نشان می‌دهد یک خودروی پورشه با برخورد با چند خودروی دیگر، موجب بروز خسارت شده است. در توضیحات این تصادف آمده که «ا خودروی پورشه در خیابان کارگر اصفهان کورس گذاشته بودند که یکی از این دو خودرو به دلیل سرعت بالا، کنترل خود را از دست داده و سا و خودروهای دیگری برخورد می‌کند». بنا بر اطلاعات غیررسمی، این تصادف موجب مرگ یک نفر شد. برخی اظهارات در شبکه‌های مجازی، این ادعا را مطرح کرده‌اد که خودرو متعلق به یکی از مسؤؤلان بوده و راننده نیز فرزند وی بوده است. حالا ابوالقاسم چقلمانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، این اظهارات را تکذیب کرده و می‌گوید: این خودرو به هیچ‌یک از مسؤؤلان ارتباطی نداشته است. راننده شناسایی شده اما متواری است و «آقا‌زاده» نیز نبوده است. آخرین خبر از موضوع تصادف جمعه‌ایکبه راننده پورشه حادثه آفرین شناسایی و بازداشت شد.

### بازار

## بر چسب گذاری و خط زدن قیمت اصلی محصولات تخلف است



مدیرکل تعزیرات استان تهران گفت: خط زدن قیمت اصلی هر محصول تخلف است و افسراد نباید قیمت جدید را جایگزین قیمت قبلی کنند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سیدودمین دوره نمایشگاه کتاب در حالی پایان یافت که شهروندان زیادی درباره گران‌فروشی کتاب در این نمایشگاه شکایاتی را مطرح کردند. بازدیدکنندگان نمایشگاه کتاب مدعی شدند در این نمایشگاه ناشران و غرفه‌داران کتاب با ریبل‌گذاری و خط زدن قیمت کتاب‌های چاپ قدیم، اقدام به فروش کتاب‌ها با قیمت بالاتر از قیمت چاپ شده روی جلد آن کرده‌اند. بهانه ناشران درباره فروش کتاب‌ها با قیمت بالاتر از قیمت چاپ شده روی جلد آن، افزایش قیمت کاغذ است اما این در حالی است که قیمت‌های با چاپ قدیم همگی قبل از افزایش قیمت کاغذ به چاپ رسیده بودند. در این باره محمدعلی اسفغانی، مدیرکل تعزیرات استان تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، درباره گران‌فروشی ناشران و غرفه‌داران نمایشگاه کتاب، گفت: برچسب‌گذاری و خط زدن قیمت اصلی هر محصول تخلف است و افراد نباید قیمت جدید را جایگزین قیمت اصلی محصولات خود کنند.